
Ropažu vidusskolas autobusu maršruti 

2023./2024. mācību gadā (ar 4.septembri) 

 
Autobusi uz skolu Ropažos 

 

Kākciems 

• 7.00 – Vāverkrogs 

• 7.05 – Lielkangari  

• 7.10 – Jaunā muiža 

• 7.15 – Kākciems  

• 7.20 – Kangari 

• 7.25 – Aizalkšņi 

• 7.30 – Ropaži 

Silakrogs 

• 6.45 – Bajāri 

• 6.50 – Bajāru krogs 

• 7.00 – Dāvidi 

• 7.10 – Gaidas 

• 7.15 – Silakrogs  

• 7.20 – Zaķumuiža 

• 7.25 – “Lielā priede” 

• 7.35 – Ropaži 

 

Tumšupe 

• 7.35 – Čundas, Jauntiekani 

• 7.45 – B. B. Jugla 

• 7.50 – Podkājas 

• 8.00 – Plānupe 

• 8.05 – purvs 

• 8.10 – pie mājām “Zītari” 

• 8.15 – Tumšupe 

• 8.25 – Ropaži 

 

Augšciems 

• 7.45 – Grīnāres (Villasmuiža) 

• 7.55 – Allažu krustojums 

• 8.00 – Augšciems 

• 8.05 – Jasmīni 

• 8.10 – Ropaži 

• 8.20 – Pārupe 

 

 

Autobusi no skolas 

• 14.00 – Kākciems – Silakrogs – Tumšupe – Augšciems 

• 14.00 – Ropaži – Mucenieki 

• 16.10 – Tumšupe – B. B. Jugla 

• 16.10 – Kākciems – Silakrogs – Upeslejas  

• 16.50 – Augšciems 

• 19.10 – visos virzienos (interešu izglītības pulciņu dalībniekiem) 

 

Autobusi uz skolu Zaķumuižā 

 
Ropažu autobuss Zaķumuižas autobuss 

• 6.45 – Bajāri 

• 6.50 – Bajāru krogs 

• 7.00 – Dāvidi 

• 7.10 – Gaidas 

• 7.15 – Silakrogs  

• 7.20 – Zaķumuiža 

• 7.25 – “Lielā priede” 

• 7.35 – Ropaži 

 

• 6.50 – Ropaži 

• 6.55 – Jāņkalns  

• 7.00 – Bajāri  

• 7.05 – Bajāru krogs 

• 7.10 – Sauleskalns, 

Upeslīči 

• 7.15 – Zaķumuiža 

• 7.30 – Mucenieki 

• 7.40 – Ūlupji 

• 7.45 – Juglas mežniecība 

• 7.55 – Gaidas-1 

• 8.00 – Gaidas-2 

• 8.05 – Silakrogs 

• 8.15 – Zaķumuiža 

• 8.25 – Ropaži 

• 8.00 – Drunkas 

• 8.05 – Stariņi 

• 8.25 – Zaķumuiža 

 

Autobusi no skolas 

• 14.15 – Zaķumuiža – Sauleskalns, Upeslīči – Silakrogs – Gaidas – Mucenieki – Upeslejas – Ūlupji – Juglas 

mežniecība – Viduči – Bajāri – Kangari – Ropaži  

• 16.10 – Sauleskalns – Silakrogs – Gaidas – Mucenieki – Upeslejas – Ūlupji –  – Juglas mežniecība – Viduči – 

Bajāri – Kangari – Kākciems - Ropaži 

• 16.10 – Drunkas  

• 18.30 – visos virzienos (interešu izglītības pulciņu dalībniekiem) 

 


